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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret virksomhedens
dokumentation for fortegnelser over handelsdokumenter/
alternativt sporbarhedssystem. Ingen anmærkninger
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Opbevaring af
sorterede æg i æggebakker i køleskab. Temperatur målt til 5,8
grader C. Set analyseresultat fra 1. marts 2022 på fravær af
salmonella i gødningsprøve. Virksomheden oplyser, at den er
omfattet af det lille salmonellaprogram, og at den har pt. 180
høns.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Køleskab, pakkerum.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold og
skadedyrssikring af følgende lokaler: Pakkerum. Ingen
anmærkninger. Der er sat net over ventilationsåbning og
bagplade i skab. Vejledt virksomheden konkret om at lukke helt
af ind til privaten med fx. skum.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for januar-april
2022 for temperatur i køleskab.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret:
Offentliggørelse på hjemmeside.
Følgende er konstateret: Der er ikke offentliggjort de seneste 4
kontrolrapporter på hjemmesiden.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse, idet ejer oplyser, at han er i
gang med at få hjemmesiden lukket ned, men har haft
problmer med at finde ud af rettigheder og adgang til
hjemmesiden.
Vejledt generelt om regler om offentliggørelse på hjemmeside.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Set sporbarhed i form af samlefakturaer pr.
måned på æg solgt i april 2022, samt stikprøvevist set 1
følgeseddel. Virksomheden oplyser, at der nu laves følgesedler
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på alle leverancer.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt autorisation til begrænset lokal omsætning af æg.
Varestandarder: Kontrolleret daglige fortegnelser over æg i ægpakkeriet.
Følgende er konstateret: Virksomehden fører ikke daglige fortegnelser over æg, der modtages i ægpakkeriet.
Virksomheden kan dog fremvise dokumentation for salg via fakturaer og følgesedler.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om krav til fortegnelse, som ægpakkeriet skal føre. Jf. artikel 22 i Handelsnormer for æg
forordning nr. 589/2008.
Vejledt virksomheden konkret om hvolrledes den skal oplyse forbrugeren om producentkodens
sammensætning. Virksomheden oplyser, at den vil få lavet stempel, der kan anvendes til at stemple disse
oplysninger inden i æggebakken.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: sporbarhed af fødevarekontaktmateriale
(æggebakker).


